- 1 -

南卫职〔2015〕8 号

各县（区）、开发区卫生计生局，市属各医疗卫生单位：

中国卫生人才网已开通 2015 年护士执业资格考试成绩的查

询，请各单位通知参加 2015 年护士执业资格考试的考生登陆“中

国卫生人才网”（ http://www .21wecan.com），进入“考生入口”

栏目中的“成绩查询”专区查询成绩。成绩通知单打印开放时间为

2015 年 8 月 5 日至 10 月 31 日，考生须在此期间下载打印，逾

期将无法打印成绩单。

护士执业资格考试成绩合格证明统一下发，考生领取后要

妥善保存好，以作为申请护士执业注册的有效证明。现就领取

成绩合格证明有关事项通知如下：

一、领取时间

- 2 -

2015 年 9 月 23 日至 10 月 30 日（法定节假日、双休日除外）。

二、领取地点

南宁市卫生人才与考试考务中心（南宁市新华路 5 号卫生

大厦七楼），咨询电话：2630909、2613923。

三、领取要求

1.各县（区）、开发区卫生计生局,市属各医疗卫生单位统

一领取本县区（单位）考生成绩合格证明，领取时需提供单位

委托函及领取人身份证原件和复印件。

2.其他考生凭身份证原件和准考证领取成绩合格证明。

四、其他事项

1.自 2014 年 4 月起，经考试取得的卫生系列中初级专业技

术资格证由南宁市卫生人才与考试考务中心负责办理。2015 年

护士专业技术资格证办理时间将另行通知。

2.关于护士执业证书的办理、证册等事项请咨询广西政务服

务中心“卫生窗口”，联系电话：5595813、5595814。

附件：1.全国护士执业资格考试委员会关于确定 2015 年护

士执业资格考试成绩合格线的通知

2. 2015 年护士执业资格考试成绩合格名单

南宁市卫生系列职称改革工作领导小组

2015 年 9 月 21 日

- 3 -

公开方式：主动公开

南宁市卫生和计划生育委员会办公室        2015年 9月 22日印发